
Briterne i hektisk aktivitet
for  at  ødelægge  Trump  og
redde Imperiet
Leder  af  LaRouchePAC,  31.  januar,  2017  –
Massedemonstrationerne imod præsident Trump og nyhedsmediernes
24-timers  dækning,  hvor  han  fordømmes,  er  ikke  alene
hykleriske, men demonstrerer, at briterne er ved at blive
hysteriske over, at de er i færd med at miste kontrollen over
USA. Siden Franklin Roosevelts død, og i særdeleshed siden det
britiske mord på John F. Kennedy, har det britiske system fået
et fast greb i Washington. Mens Wall Street overtog den totale
kontrol  over  nationens  økonomiske  politik  og  brugte  den
britiske  »frihandel«  til  at  erstatte  Hamiltons  dirigerede
kreditpolitik, brugte briterne også USA som den »dumme kæmpe«
til at føre kolonikrige på vegne af London og Wall Street, fra
Vietnam  og  til  evindelige  krige  imod  suveræne,  fredelige
nationer  i  Mellemøsten  under  både  Bush  og  Obama.  Dette
opretholdt den imperiale opdeling af verden i Øst versus Vest
og  førte  til  Obamas  sluttelige  bestræbelser  på  at
fremprovokere en krig mellem USA/NATO og Rusland og Kina.

Nu truer Donald Trump med at vælte hele imperiesystemet, hvor
han  etablerer  et  partnerskab  med  Rusland  for  at  besejre
terroristsvøben (som i sig selv er en skabelse af briterne og
deres  kontrollerede  monarki  i  Saudi-Arabien);  hvor  han
afslutter frihandelspolitikken, hvis virkning var, at Vesten
nedlagde sine egne industrier og udnyttede billig arbejdskraft
i de underudviklede nationer; hvor han gør op med anti-vækst
og svindelen med den anti-videnskabelige globale opvarmning;
og hvor han lover at genoprette Det amerikanske, økonomiske
System  gennem  Glass-Steagall  for  at  genopbygge  amerikansk
industri,  infrastruktur  og  videnskabelig  forskning.  Det  er
langt fra sikkert, at Trump vil opfylde disse løfter, men den
blotte trussel om det har fået det britiske monarkis blå blod
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til at fryse.

Nu fører den britiske »Stop krigen«-koalition an i protesterne
imod den selv samme person, der har stoppet Obamas evindelige
krige!  Den  britiske  agent  George  Soros  finansierer
massedemonstrationer imod Trump i USA, for, formentlig, at
være anti-muslim, alt imens Soros støtter Obama, der slog
titusinder af muslimer ihjel og drev millioner af muslimer ud
af  deres  hjem.  Trump  fordømmes  som  værende  »anti-
videnskabelig«, fordi han afviser den forskruede Prins Charles
og  dennes  miljøfantasier,  og  i  stedet  kræver  fornyet
udforskning af rummet og ægte, videnskabelig forskning.

Den alvorligste fejltagelse, som den nye præsident har begået
– hans valg af Steven Mnuchin, der er imod Glass-Steagall (og
sætter  folk  ud  af  deres  hjem  på  stribe),  som  sin
finansminister – blev i dag forpurret af en boykot fra de
Demokratiske medlemmer af Senatets Finanskomite. Ved at nægte
at  deltage  i  det  planlagte  komitemøde  for  at  stemme  om
Mnuchins  godkendelse,  har  de  nægtet  en  »tværpolitisk«
godkendelse, som det kræves, og således udsat godkendelsen på
ubestemt tid og skabt tid til yderligere bestræbelser for at
blokere  for  godkendelsen.  En  massemobilisering  fra
LaRouchePAC-støtter  og  andre  for  at  standse  Mnuchins
godkendelse vil fortsætte ud over denne midlertidige sejr og
vil omfatte en betydelig delegation fra hele Østkysten til
Capitol Hill på onsdag, som tilsigter at tvinge spørgsmålet om
Glass-Steagall  frem  i  den  politisk  kaotiske  situations
forreste frontlinje. I betragtning af Mnuchins 15 år lange
associering til George Soros, bør Republikanerne også forstå,
hvorfor hans godkendelse må stoppes.

Vil amerikanerne og europæerne kapitulere til den fascistiske
idé,  at  en  amerikansk  leder,  der  er  i  opposition  til
kolonikrige og forpligtet over for industrielt fremskridt, på
en eller anden måde skulle være det modsatte af »vestlige
ideer«? I årevis har det angloamerikanske oligarki og deres
pressehorer bragt den løgn til torvs, at russisk og kinesisk



»aggression« må stoppes for at redde »vestlige værdier«, når
fakta er, at Rusland og Kina har taget føringen mht. at fremme
den vestlige civilisations historiske, men kasserede værdier –
og  således  giver  tryghed  og  velstand  til  deres  egne
befolkninger  og,  gennem  processen  med  den  Nye  Silkevej,
bringer denne tryghed og velstand til resten af verden. I
mellemtiden  er  USA  sunket  ned  i  massearbejdsløshed  og
underbeskæftigelse,  sammenbrud  af  vareproduktion,  en
narkoepidemi uden fortilfælde og dyb, kulturel dekadence, mens
nationen under præsident Obama har befundet sig i en permanent
tilstand  af  krig,  hvor  Obama  stolt,  på  ugentlig  basis,
udarbejder  en  liste  over  »dronedrab«.  Var  det  »vestlige
ideer«?

Øjeblikket er svangert med muligheder for et nyt paradigme,
der  forener  verdens  folk  i  en  ny  renæssance,  baseret  på
videnskab og det bedste fra alle nationers klassiske kultur.
Dette vil ikke komme fra Donald Trump; men den kendsgerning,
at han bryder Det britiske Imperiums lænker og arbejder sammen
med Rusland og potentielt også med Kina om global udvikling,
skaber grundlaget for, at verden kan respondere til Lyndon
LaRouches  historiske  lederskab  for  en  ny,  virkeligt
menneskelig  verden.

Foto: Processen med 'farvede revolutioner', styret af Soros,
har nu ramt USA for fuld styrke.    


